(2) **904** Ordeig, *Dotalies* 28 (consagració de l'església de Sant Esteve, al Vallès): *Wadamirus presbiter concessit (...) alba una et casulla una linea et stola una et faldono uno.*

(3) **915 o 917** DipRosselló 191 (consagració de l'església de Santa Eulàlia d'Elna): *casullam unam cum alba linea.*

²⁴¹ Dp. 393, any 1112, Paço de Sousa, citat per LANGE, s. v. *lenzo*.

²⁴² Any 860, Cronologia, DEPA I, p. 299, citat per DDGM, s. v. *lenço*.

²⁴³ Doc. Arch., XL, 419, citat per AGUILÓ, s. v. *llenç*.

²⁴⁴ CSMPRIMEIRO, 327.37, citat per DDGM, s. v. *lenço*.

(4) **922** DipGirona 183 (consagració de les esglésies parroquials de Sant Pere i Sant Feliu, al pagus de Besalú): *Et dono iamdictus Eldefredus, presbiter (...) planetas tres, duas siricas et una linea, cum stolas et manipulos et corporales, et sunt duos de metallo.*

(5) **932** ACondal 102 (consagració de l'església de Sant Saturní de la Roca): *ego Emmo, misericordia Dei, abbatisa, dono (...) de ministerio ecclesiastico alba una, planeta una, linia cum sirico facta, stola et anone et amitto.*

(6) **957** Junyent-Ordeig, DipVic 303 (inventari dels béns mobles de l'església de Sant Pere de Vic, a la mort del bisbe Guadamir d'Osona): *planedas II, una vermilia et alia blava, et pallias II, et chamisos linios XVIII, et unum de alchotono, et facistergulos XXII (...) corporales V, amictos II lineos, et de challigas parilios III.*

(7) **979** Junyent, Oliba Dip. 3 (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat Guidisclé): *Operturium altaris palleum I; cortina ex serico I; cortinas ex lana III; palleos ex lino vestidos III (...) capas palleas XIII, et linea I; casullas meliores V, et alias II veteres; palleas et lineas III.*

(8) **981** Junyent-Ordeig, DipVic 481 (testament sacramental d'Ermetruit, vídua d'Iquilà): *<ad> domum Sancti Iuliani iussit dare plumatio I, et de suo lino quod abebat iussit facere alba una ad predicto Sancto Petro.*

(9) **981** DCBarcelona 131 (venda feta per Saborel·la): *Et dono tibi (...) lito I escandule, et inter kannabo et lino telades II.*

(10) **998** DCBarcelona 323 (testament del prevere Teodemund): *Et iterum concedo ad Cusca apud filiis suis ipsa mea opera, id est lana et lino et ipsos drapos, tam de lana quam de lino, totos ab integros.*

(11) **999** DipManresa 279 (miracle fet per Sant Benet evitant la destrucció del monestir de Sant Benet de Bages): *ignisque stipulae manipulis se lini, ac si immissis aquis, accidit.*

(12) **1000** Llorens, DocSolsona 23 (donació feta pel comte Ermengol I): *tam kastris quam mansibus, sive honoribus, vel averibus, sive pannos de seda et de lino, habeatis vos et successores vestri et ecclesiam Celsonensem franchum et liberum.*

(13) **1003 o 1005** Baraut, CartAndorra II 2 Apèndix (testament del bisbe Sal·la de la Seu d'Urgell): *Ipsa suo lecto in quo iacet ad Sancta Maria, id est taped, feltro, chot vulpino, vellata linia, chuxinos II.*

(14) **1008** Junyent, Oliba Dip. 37 (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat Seniofré): *Sunt dossales IIII, et unum palleum vetustissimum cum croxena, et tapeti parvuli III, et sunt cortinas de lana novas IIII, et veteres III, et alia linea quadragesimalis, et alia de serico.*

(15) **1026** DipCardona 19 (testament del vescomte Bermon): *Et omne meum hauere quantumcumque inuenire poteritis in omnibus locis in auro et argento (...) laneis et lineis diuersis generis (...) persoluere faciatis omnes debitos meos.*

(16) **1028-1035** Ordeig, Dotalies 152 (consagració de l'església de la Seu de Sant Vicenç i Sant Valeri, a Roda): *Ego Arnulfus, episcopus, dono in ornamentis ecclesie (...) I dosele constantinatum et unum palleo cum auro factum et unum bancale palleum et II cortinas et II superaltares lineos optimos et I dalmatica sirica et I camiso de tirez.*

(17) **1034** CSCugat 534 (publicació sacramental del testament de Beliardis): *et ad Ermengars, cusina sua, berrega I vermel, in tale captione ut donet ad Odalva, femina, kamiso I, et item concessit ad Odolva drapo I de lectulo et pellicio I et ipsa obra de kanap et lino qui ibi erat.*

(18) **1035-1062** Ordeig, Dotalies 214 (dedicació i dotació de l'església de Sant Vicenç de Castellbisbal): *omnia indumenta sacerdotalia et pannos cericos atque lineos.*

(19) **1047** Junyent, *Oliba* Dip. 8, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de l'abat i bisbe Oliba): *Capas optimas XXX, et alias V veteres, et capas lineas VIII (...)* *Pueri habent camisos VI; camisos veteres VI, castaneos III; casullas lineas III, et alia nova alba (...)* *Tapids XIII; bancales III; feltres II; cortinas laneas V, et lineas III (...)* *Guantos lineos cum fres II.*

(20) **1066** Junyent, *Oliba* Dip. 14, segona part (inventari del tresor del culte del monestir de Ripoll, a la mort de Pau, monjo sagristà): *Cappas de palio optimas XXIII; alia de tafalbala, alias III, lineas VIII. Casulas purpureas III, duas ex ipsis cum auro, alia de fres; de pallis III; de castanea II; alias casulas feriales, II de castaneo, lineas III; casulas quadragesimales X, et alia alba nova; stolas fresades VIII, cum suis zones; et alias stolas de palio X, et alia de castanea et alia linea; stolas cotidianas VIII; manipols V; stolas quadragesimales VI cum suis manipulis (...)* *cortinas de serico II, lineas III, laneas V.*

(21) **1068** Sanahuja, *Àger* 25 (testament d'Arsenda, esposa d'Arnau Mir de Tost): *Et omnibus indumentis laneis et lineis dividantur ad meas feminas de mea camara.*

(22) **1071** Sanahuja, *Àger* 28 (inventari dels mobles d'Arnau Mir): *et plumbacios XV de lana, et lelncols VIII, et coxins XV apud plumba, et colcedras X, et vellosos III, et tapids XI inter de kastella et alios, et bancals XXII de tapid, et V de cordues, et cortinas III de ilino apud listas. et alia, de seda.*

(23) **1082** CSCugat 708 (testament sacramental del clergue Guillem Sendred): *Alios II cubos minores qui remansissent cum barrila et barrilios qui erant in domo sua cum II partes de suo lino et lana, totum remansisset ad supradicta Nevia nepota sua (...) et dimisit ad Alaidis nepota sua sextarios I ordeí, et alium de forment, et tercia parte qui remansisset de lana et lino.*

(24) **1084** CEGirona 154 (publicació jurada del testament de Galter, prevere de la Seu): *ad Adalbertum Petri uncias .II. auri optimi ut faceret clericum Petrum Martini, et Belixendi et filiis suis lanam et linum et canabum.*

(25) **1086** Ordeig, *Dotalies* 209 B (dotació de l'església de Sant Martí del Brull): *cobertores XII de lino, et cereum I, et brrosde I, et marfega I, et cobertores V de lana.*

(26) **1089** CSCugat 733 (testament de Barone Raimundus): *Dimito namque a s. Cipriano vestimenta sacerdotis: amictum, alba, stolam, manipulum, casulum de lino optimo.*

(27) **s. XII in.** Russell-Gebbett, *MCLT* 17 (un inventari): *Breve vel querimonia que habuit Bernardus Pere babtidad de Arnal Pere (...) camisas VIII de lin optimas, et unas bragas, et una savana optima, et unum mantel de diuit (...) et unes tovaies, et flads III de lin, et parilios I anades, et estopa de lin I cova.*

(28) **1123** CSCugat 863 (testament de Majencia i el seu fill): *et ipsa mea opera, scilicet lanam et linum, sit vendita et faciant tovallias ad ecclesia s. Cucuphatis. Et meum linum quod habeo cum Bonifilio Geraldí, ipsam medietatem dimito ad filium meum et guadingiam unam.*

(29) **1161 o 1163** Alturo, *Sta. Anna* 366 (donació feta per Alfons I, rei d'Aragó i comte de Barcelona): *det singulis annis cuilibet dictorum canonicorum pro uestiario centum solidos et pro calciato viginti solidos et pro panno lini alios viginti solidos.*

(30) **1163** Constans, *DipBanyoles* 156 (testament d'Arnau Guillem): *Ermesendi pediseque mee flados lini II.*

(31) **1169** DipTortosa 199 (testament de Joan de Narbona): *ospitali Dertuse unum lectum cum II^{abus} pannis lineis et una marfega et I plumaz et I flaçata.*